
 

ZARZĄDZENIE NR 20.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 3 marca 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Rady Seniorów Gminy Tyczyn. 

Na podstawie § 9 ust 2. Statutu Rady Seniorów Gminy Tyczyn, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr IX.43.24 z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów 

Gminy Tyczyn i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz.5334)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam skład osobowy Rady Seniorów Gminy Tyczyn: 

1. Gosztyła Helena 

2. Hadała Maria 

3. Kadłuczka Krystyna 

4. Leniart Janina 

5. Mazurek Ewa 

6. Pękala Grażyna 

7. Piątek Jadwiga 

8. Piękoś Henryk 

9. Podolec Bronisława 

10. Skoczylas Danuta 

11. Stromczyńska Anna 

12. Szybkowska Maria 

13. Terczyńska Mirosława 

14. Trzyna Barbara 

15. Wietecha Zofia 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


